проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

______________________                                                          № _______________

Экз. №___________

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 03.07.2007 № 16/225

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 03.07.2007 № 16/225 «Об утверждении Положения об Управлении ветеринарии Ульяновской области» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «, постановлением Правительства Ульяновской области от 19.12.2006 № 31/364 «О мерах по реализации системы государственного индикативного управления в Ульяновской области» исключить;
2) утвердить прилагаемые изменения в Положение об Управлении ветеринарии Ульяновской области.
Губернатор – Председатель

Правительства области                                                                         С.И. Морозов

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЯ

в Положение об Управлении ветеринарии Ульяновской области

1. Пункт 1.3 раздела 1 изложить в следующей редакции:

«1.3. Управление ветеринарии осуществляет в пределах своей компетенции координацию и контроль деятельности на территории Ульяновской области подведомственных учреждений.».

2. В разделе 2:
пункт 2.1 признать утратившим силу;

пункт 2.2 признать утратившим силу;
в пункте 2.3 слова «в соответствии с пунктами 2.1, 2.2 настоящего Положения» исключить;
подпункт 2.3.5 пункта 2.3 признать утратившим силу;

подпункт 2.3.7 пункта 2.3 признать утратившим силу.

3. Слова «* Обозначение кодов функций и полномочий в соответствии с Кодификатором функций и полномочий исполнительных органов государственной власти Ульяновской области, утверждённым постановлением Правительства Ульяновской области от 19.12.2006 № 31/364 «О мерах по реализации системы государственного индикативного управления в Ульяновской области» исключить.

4. Приложение признать утратившим силу.

____________________
2603ак2